O contrato terá vigência a partir de data de sua assinatura com duração até o dia 31 de 
dezembro de 2015. 

Firma Contratada: 

Empresa: Maria de Fatima Brito Pessoa Machado 
CPF: 044.234.848-70 
Endereço: Virgílio Tourinho s/n centro Jequié/BA 

Valor do Total do Contrato: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). 

Manoel Vitorino - BA, 09 de Fevereiro de 2015.  

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE BATERIA 60 AMPÉRE PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO  COURIER 
RONTAN PLACA POLICIAL : NZQ 4963, CONFORME A NESCESSIDADE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. VEÍCULO ESTE PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICÍPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.  

VALOR: R$ 385,82 (Trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos). 

Assinatura:	09/02/2015.	 	 	 	 Termino:	16/02/2015.	

EXTRATO	DE	CONTRATO	

CONTRATO	N°105/2015	DE	PRESTAÇÃO	DE	SERVIÇOS		

A	celebração	do	presente	contrato	foi	autorizado	pelo	Prefeito	Municipal	de	MANOEL	VITORINO,	Sr.

[...]

O	contrato	terá	vigência	a	partir	de	data	de	sua	assinatura	com	duração	até	o	dia	31	de	
dezembro	de	2015.	

Firma	Contratada:	

Empresa:	Maria	de	Fatima	Brito	Pessoa	Machado	
CPF:	044.234.848-70	
Endereço:	Virgílio Tourinho s/n centro Jequié/BA	
Valor	do	Total	do	Contrato:	R$	44.000,00	(Quarenta	e	quatro	mil	reais).	

Manoel	Vitorino	‐	BA,	09	de	Fevereiro	de	2015.